INDICAÇÃO Nº. _____/ 2018/ GABV/CO.

Indicação ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Flávio Sant’Anna para

providenciar a Limpeza do Rio Una.

A fim de proporcionar uma melhor qualidade de vida aos munícipes, bem como

garantir uma saúde pública de qualidade, solicitamos tal limpeza. Salientamos

que este serviço é de extrema importância, como forma de evitar a proliferação

de mosquitos e ratos, além de proporcionar um melhor escoamento das águas

pluviais.

                   Assim, pelas razões expostas acima, o Vereador Cléber Oliveira da

Silva, no uso de suas atribuições legais, Indica ao Secretário de

Infraestrutura, o senhor Flávio Sant’Anna que seja providenciado o serviço de

limpeza do Rio Una.

Plenário Urias Simões dos Santos, 22 de Fevereiro de 2018.

______________________

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

GABINETE  DO VEREADOR CLEBER POMBO

		2018-02-22T12:58:43-0300